Macaé / Rio de Janeiro
11 de setembro de 2025
quinta-feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

MARFOOD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE HOTELARIA LTDA – CNPJ 39.699.327/0001-
39, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabili-
dade de Macaé – SEMAS, por meio do processo n° 71880/2024 a Licença Municipal de
Operação, para a atividade de estocagem de produtos alimentares (armazéns, câmaras
frias, frigoríficos) Localizada na Rua Lady Esteves da Conceição, 426, Vale Encantado,
CEP 27.933-420. Macaé-RJ.